
1 

 

                     
                           Siemiatycze, dnia  2014-10-21 

        
PZD3.342.PN 15.U.2014 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone                         

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               

(art. 39 Pzp) na prace związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2014/2015                 

na terenie działania Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach  

CZĘŚĆ 1: Zakres A: - odśnieżanie dróg pługami Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30;  

- odśnieżanie dróg pługami Wykonawcy w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 2: Zakres B: - odśnieżanie dróg pługami Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30;  

- odśnieżanie dróg pługami Wykonawcy w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 3: Zakres C: - odśnieżanie dróg pługami Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30;  

- odśnieżanie dróg pługami Wykonawcy w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 4: Zakres D: - odśnieżanie dróg pługami Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30;  

- odśnieżanie dróg pługami Wykonawcy w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 5: Zakres E: - odśnieżanie dróg pługami Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30;  

- odśnieżanie dróg pługami Wykonawcy w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 6: Zakres F: - odśnieżanie dróg pługami Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30;  

- odśnieżanie dróg pługami Wykonawcy w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 7: Zakres G: - odśnieżanie dróg pługami Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30;  

- odśnieżanie dróg pługami Wykonawcy w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 8: Zakres H: - odśnieżanie dróg pługami Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30;  

- odśnieżanie dróg pługami Wykonawcy w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 9: Zakres A: - zwalczanie i zapobieganie powstawaniu śliskości przy użyciu solarek, z przygotowaniem                 

i załadunkiem własnej soli lub solanki w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 10: Zakres B: - zwalczanie i zapobieganie powstawaniu śliskości przy użyciu solarek, z przygotowaniem                 

i załadunkiem własnej soli lub solanki w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30; zwalczanie i zapobieganie 

powstawaniu śliskości przy użyciu piaskarek z przygotowaniem i załadunkiem własnej piaskosoli 30% w okresie                     

od podpisania umowy do 2015-04-30.  

CZĘŚĆ 11: Zakres C: - zwalczanie i zapobieganie powstawaniu śliskości przy użyciu solarek, z przygotowaniem               

i załadunkiem własnej soli lub solanki w okresie od podpisania umowy do 2015-04-30; zwalczanie i zapobieganie 

powstawaniu śliskości przy użyciu piaskarek z przygotowaniem i załadunkiem własnej piaskosoli 30% w okresie                             

od podpisania umowy do 2015-04-30. 
 

I. Wybór oferty najkorzystniejszej 
 

Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach, ul. 11 Listopada 253, 17-300 Siemiatycze informuje                                    

na podstawie art. 92 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 

907 z późn. zm.),  iż wybrano następujące oferty oraz jednostki sprzętowe: 

 

CZĘŚĆ 1: Zakres A: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG  

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

B&B STONE Borkułak Adam 

17-300 Siemiatycze, Siemiatycze-Stacja, 

ul. Fabryczna 4 

Ładowarka – 1 szt. 170,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wydobywczo-Drogowe  

ŻWIRBUD  Tadeusz Podoliński 

17-300 Siemiatycze, ul. Drohiczyńska 186 

Ciągnik JD 190 KM pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka – 2 szt. 170,00 

 



2 

 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 135,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 135,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  165,00 

5 
PPHU TRANSBET Wojtiuk sp. jawna 

21-500 Biała Podlaska, ul. Grzybowa 52a 

MAN 18-264 pług lekki – 1 szt. 140,00 

MAN 26 410 FE pług średni – 1 szt. 145,00 

MAN TGA 41 488 pług ciężki – 1 szt. 150,00 

Równiarka – 1 szt.  185,00 

Ładowarka – 1 szt. 190,00 

Spycharka – 1 szt. 195,00 

6 
MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

Koparko – ładowarka JCB 3CX pług lekki – 2 szt. 150,00 

DAF LEYLAND pług średni – 1 szt. 150,00 

Ciągnik CASE pług ciężki – 1 szt. 150,00 

 

CZĘŚĆ 2: Zakres B: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG  

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 
Usługi Rolnicze Krzysztof Marian Telatycki 

17-300 Siemiatycze, Korzeniówka Mała 8 

Ciągnik ZETOR 120 KM pług lekki – 1 szt. 140,00 

Ładowarka JCB 531-70 – 1 szt. 190,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wydobywczo-Drogowe  

ŻWIRBUD  Tadeusz Podoliński 

17-300 Siemiatycze, ul. Drohiczyńska 186 

Ciągnik JCB 230KM pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka – 2 szt. 170,00 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ – pług średni – 1 szt 135,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 135,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

5 

Usługi Transportowe i Handel 

Stępkowski Antoni Roman 

17-315 Grodzisk, Żery Czubiki 7 

Kamaz 5511 pług ciężki  – 1 szt. 165,00 

MAN 41430 pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Ładowarka  – 1 szt. 175,00 

6 
MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

Koparko – ładowarka JCB 3CX pług lekki – 2 szt. 150,00 

DAF LEYLAND pług średni – 1 szt. 150,00 

Ciągnik CASE pług ciężki – 1 szt. 150,00 
 

CZĘŚĆ 3: Zakres C: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG 

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1szt. 165,00 

2 

B&B STONE Borkułak Adam 

17-300 Siemiatycze, Siemiatycze-Stacja, 

ul. Fabryczna 4 

Ładowarka – 1 szt. 170,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

4 
MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

Koparko – ładowarka JCB 3CX pług lekki – 2 szt. 150,00 

DAF LEYLAND pług średni – 1 szt. 150,00 

Ciągnik CASE pług ciężki – 1 szt. 150,00 
 

CZĘŚĆ 4: Zakres D: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG 

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 



3 

 

3 

Usługi Transportowe i Handel 

Stępkowski Antoni Roman 

17-315 Grodzisk, Żery Czubiki 7 

Kamaz 5511 pług ciężki  – 1 szt. 165,00 

MAN 41430 pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Ładowarka  – 1 szt. 175,00 

 
CZĘŚĆ 5: Zakres E: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG 

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  175,00 

3 

Usługi Transportowe i Handel 

Stępkowski Antoni Roman 

17-315 Grodzisk, Żery Czubiki 7 

Kamaz 5511 pług ciężki  – 1 szt. 165,00 

MAN 41430 pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Ładowarka  – 1 szt. 175,00 

 
CZĘŚĆ 6: Zakres F: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG 

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowe MPO-J 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Warszawy 15 

Dmuchawa DEUTZ – 1 szt. 180,00 

Ciągnik FENDT 716 - pług ciężki – 1 szt. 180,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ– pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

4 

Usługi Transportowe i Handel 

Stępkowski Antoni Roman 

17-315 Grodzisk, Żery Czubiki 7 

Kamaz 5511 pług ciężki  – 1 szt. 165,00 

MAN 41430 pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Ładowarka  – 1 szt. 175,00 

5 
Roboty Ziemne Koparką 

Jarosław Dobrowolski 

17-332 Milejczyce, Wałki 43 

DAF ATI– pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka– 1 szt. 170,00 

Ładowarka – 1 szt 170,00 

 
CZĘŚĆ 7: Zakres G: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG  

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

B&B STONE Borkułak Adam 

17-300 Siemiatycze, Siemiatycze-Stacja, 

ul. Fabryczna 4 

Ładowarka – 1 szt. 170,00 

3 

Roboty Ziemne  

Ryszard Kulczakowicz 

17-332 Milejczyce, Wałki 41 

MAN – pług ciężki -1 szt. 160,00 

koparko-ładowarka CAT – 1 szt. 150,00 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka – 1 szt. 170,00 

5 
Roboty Ziemne Koparką 

Jarosław Dobrowolski 

17-332 Milejczyce, Wałki 43 

DAF ATI  – pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka – 1 szt. 170,00 

Ładowarka – 1 szt 170,00 

 

 

 

 

 



4 

 

CZĘŚĆ 8: Zakres H: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG  

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

Roboty Ziemne  

Ryszard Kulczakowicz 

17-332 Milejczyce, Wałki 41 

MAN – pług ciężki-1 szt. 160,00 

koparko-ładowarka CAT – 1 szt. 150,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

4 
Roboty Ziemne Koparką 

Jarosław Dobrowolski 

17-332 Milejczyce, Wałki 43 

DAF ATI  – pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka – 1 szt. 170,00 

Ładowarka – 1 szt 170,00 

 

CZĘŚĆ 9: Zakres A: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu Cena netto [zł] 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

Solarka szt.2  

( ECO i ECOS ) 

Dawka 10 g/m2 75,00 

Dawka 20 g/m2 115,00 

Dawka 30 g/m2 135,00 

Dawka 40 g/m2 150,00 

 

CZĘŚĆ 10: Zakres B: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu Cena netto [zł] 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

Solarka szt.2  

( ECO i ECOS ) 

Dawka 10 g/m2 75,00 

Dawka 20 g/m2 115,00 

Dawka 30 g/m2 135,00 

Dawka 40 g/m2 150,00 

 

CZĘŚĆ 11: Zakres C: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu Cena netto [zł] 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

Solarka szt.2  

( ECO i ECOS ) 

Dawka 10 g/m2 75,00 

Dawka 20 g/m2 115,00 

Dawka 30 g/m2 135,00 

Dawka 40 g/m2 150,00 

 

Wybrane jednostki sprzętowe stanowią najkorzystniejszą cenę jednostkową według potrzeb Zamawiającego. 

Oferty spełniają wymagane warunki zawarte w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych i SIWZ. 
 

 
 

II. Zestawienie złożonych ofert oraz ceny jednostkowe netto oferowanych sprzętów: 
 

CZĘŚĆ 1: Zakres A: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG  

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

B&B STONE Borkułak Adam 

17-300 Siemiatycze, Siemiatycze-Stacja, 

ul. Fabryczna 4 

Ładowarka – 1 szt. 170,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wydobywczo-Drogowe  

ŻWIRBUD  Tadeusz Podoliński 

17-300 Siemiatycze, ul. Drohiczyńska 186 

Ciągnik JD 190 KM pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka – 2 szt. 170,00 

Ładowarka – 1 szt.  250,00 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 135,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 135,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  165,00 



5 

 

5 
PPHU TRANSBET Wojtiuk sp. jawna 

21-500 Biała Podlaska, ul. Grzybowa 52a 

MAN 18-264 pług lekki – 1 szt. 140,00 

MAN 26 410 FE pług średni – 1 szt. 145,00 

MAN TGA 41 488 pług ciężki – 1 szt. 150,00 

Równiarka – 1 szt.  185,00 

Ładowarka – 1 szt. 190,00 

Spycharka – 1 szt. 195,00 

6 
MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

Koparko – ładowarka JCB 3CX pług lekki – 2 szt. 150,00 

DAF LEYLAND pług średni – 1 szt. 150,00 

Ciągnik CASE pług ciężki – 1 szt. 150,00 

 

CZĘŚĆ 2: Zakres B: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG  

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 
Usługi Rolnicze Krzysztof Marian Telatycki 

17-300 Siemiatycze, Korzeniówka Mała 8 

Ciągnik ZETOR 120 KM pług lekki – 1 szt. 140,00 

Ładowarka JCB 531-70 – 1 szt. 190,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wydobywczo-Drogowe  

ŻWIRBUD  Tadeusz Podoliński 

17-300 Siemiatycze, ul. Drohiczyńska 186 

Ciągnik JCB 230KM pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka – 2 szt. 170,00 

Ładowarka – 1 szt.  250,00 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ – pług średni – 1 szt 135,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 135,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

5 

Usługi Transportowe i Handel 

Stępkowski Antoni Roman 

17-315 Grodzisk, Żery Czubiki 7 

Kamaz 5511 pług ciężki  – 1 szt. 165,00 

MAN 41430 pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Ładowarka  – 1 szt. 175,00 

6 
MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

Koparko – ładowarka JCB 3CX pług lekki – 2 szt. 150,00 

DAF LEYLAND pług średni – 1 szt. 150,00 

Ciągnik CASE pług ciężki – 1 szt. 150,00 
 

CZĘŚĆ 3: Zakres C: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG 

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1szt. 165,00 

2 

B&B STONE Borkułak Adam 

17-300 Siemiatycze, Siemiatycze-Stacja, 

ul. Fabryczna 4 

Ładowarka – 1 szt. 170,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

4 
MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

Koparko – ładowarka JCB 3CX pług lekki – 2 szt. 150,00 

DAF LEYLAND pług średni – 1 szt. 150,00 

Ciągnik CASE pług ciężki – 1 szt. 150,00 
 

CZĘŚĆ 4: Zakres D: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG 

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

3 

Usługi Transportowe i Handel 

Stępkowski Antoni Roman 

17-315 Grodzisk, Żery Czubiki 7 

Kamaz 5511 pług ciężki  – 1 szt. 165,00 

MAN 41430 pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Ładowarka  – 1 szt. 175,00 



6 

 

 
CZĘŚĆ 5: Zakres E: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG 

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  175,00 

3 

Usługi Transportowe i Handel 

Stępkowski Antoni Roman 

17-315 Grodzisk, Żery Czubiki 7 

Kamaz 5511 pług ciężki  – 1 szt. 165,00 

MAN 41430 pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Ładowarka  – 1 szt. 175,00 

 
CZĘŚĆ 6: Zakres F: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG 

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowe MPO-J 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Warszawy 15 

Dmuchawa DEUTZ – 1 szt. 180,00 

Ciągnik FENDT 716 - pług ciężki – 1 szt. 180,00 

Spycharka CAT - 1 szt. 200,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ– pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

4 

Usługi Transportowe i Handel 

Stępkowski Antoni Roman 

17-315 Grodzisk, Żery Czubiki 7 

Kamaz 5511 pług ciężki  – 1 szt. 165,00 

MAN 41430 pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Ładowarka  – 1 szt. 175,00 

5 
Roboty Ziemne Koparką 

Jarosław Dobrowolski 

17-332 Milejczyce, Wałki 43 

DAF ATI– pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka– 1 szt. 170,00 

Ładowarka – 1 szt 170,00 

 
CZĘŚĆ 7: Zakres G: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG  

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 

2 

B&B STONE Borkułak Adam 

17-300 Siemiatycze, Siemiatycze-Stacja, 

ul. Fabryczna 4 

Ładowarka – 1 szt. 170,00 

3 

Roboty Ziemne  

Ryszard Kulczakowicz 

17-332 Milejczyce, Wałki 41 

MAN – pług ciężki -1 szt. 160,00 

koparko-ładowarka CAT – 1 szt. 150,00 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ  – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka – 1 szt. 170,00 

5 
Roboty Ziemne Koparką 

Jarosław Dobrowolski 

17-332 Milejczyce, Wałki 43 

DAF ATI  – pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka – 1 szt. 170,00 

Ładowarka – 1 szt 170,00 

 

CZĘŚĆ 8: Zakres H: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu 

Cena 

jednostkowa 

netto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe ŁADMAG  

Eugeniusz Magruk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Akacjowa 24 

Ładowarka – 1 szt. 165,00 



7 

 

2 

Roboty Ziemne  

Ryszard Kulczakowicz 

17-332 Milejczyce, Wałki 41 

MAN – pług ciężki-1 szt. 160,00 

koparko-ładowarka CAT – 1 szt. 150,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

JELCZ – pług średni – 1 szt 140,00 

Ciągnik rolniczy Renault pług średni – 1 szt 140,00 

Ładowarka pług ciężki – 1 szt. 160,00 

Ładowarka – 1 szt.  170,00 

4 
Roboty Ziemne Koparką 

Jarosław Dobrowolski 

17-332 Milejczyce, Wałki 43 

DAF ATI  – pług ciężki – 1 szt. 170,00 

Równiarka – 1 szt. 170,00 

Ładowarka – 1 szt 170,00 

 

CZĘŚĆ 9: Zakres A: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu Cena netto [zł] 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

Solarka szt.2  

( ECO i ECOS ) 

Dawka 10 g/m2 75,00 

Dawka 20 g/m2 115,00 

Dawka 30 g/m2 135,00 

Dawka 40 g/m2 150,00 

 

2 

 

MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

DAF LEYLAND 

– 1 szt. 

Dawka 10 g/m2 105,00 

Dawka 20 g/m2 125,00 

Dawka 30 g/m2 150,00 

Dawka 40 g/m2 165,00 

 

CZĘŚĆ 10: Zakres B: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu Cena netto [zł] 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

Solarka szt.2  

( ECO i ECOS ) 

Dawka 10 g/m2 75,00 

Dawka 20 g/m2 115,00 

Dawka 30 g/m2 135,00 

Dawka 40 g/m2 150,00 

 

2 

 

MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

DAF LEYLAND 

– 1 szt. 

Dawka 10 g/m2 105,00 

Dawka 20 g/m2 125,00 

Dawka 30 g/m2 150,00 

Dawka 40 g/m2 165,00 

 

CZĘŚĆ 11: Zakres C: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Rodzaj sprzętu Cena netto [zł] 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KERIM M. Tołwiński 

17-300 Siemiatycze, Wiercień Duży 26 

Solarka szt.2  

( ECO i ECOS ) 

Dawka 10 g/m2 75,00 

Dawka 20 g/m2 115,00 

Dawka 30 g/m2 135,00 

Dawka 40 g/m2 150,00 

 

2 

 

MAXI-KOPARKI, Sawicki Marcin 

17-300 Siemiatycze, ul. Obrońców Wizny 11 

DAF LEYLAND 

– 1 szt. 

Dawka 10 g/m2 105,00 

Dawka 20 g/m2 125,00 

Dawka 30 g/m2 150,00 

Dawka 40 g/m2 165,00 

 

III. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone oraz o wykonawcach, którzy zostali 

wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia   
 

W niniejszym postępowaniu żadna oferta nie została odrzucona, jak również żaden wykonawca nie został 

wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

IV. Informacja o terminie zawarcia umowy: 
 

Umowy z Wykonawcami zostaną zawarte w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg                                               

w Siemiatyczach, ul. 11 Listopada 253 po upływie 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej  oferty  - art. 94 ust.1 pkt.2 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.). 

 

                                                       Dyrektor Powiatowego 

                                                     Zarządu Dróg w Siemiatyczach 

                                                       mgr inż. Jan Samojluk 


